Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble de soudage -BS638 Partie 4, 0361TQ, EPR, CSP - 16 mm² à 185 mm²
Câble de soudage -BS638 Partie 4, 0361TQ, EPR, CSP - 16 mm² à 185 mm²
Description
Le 0361TQ est un câble de soudage flexible à gaine orange, utilisé pour le
raccordement d’un poste de soudage électrique à la torche de soudage. Ce câble
transporte des courants élevés pour l’assemblage des métaux dans des
machines de soudage automatiques et manuelles. Il s’agit d’un câble de haute

Câble de soudage -BS638 Partie 4, 0361TQ, EPR, CSP - 16 mm² à 185 mm² - Dimensions
Référence
Conductor Size
(mm2)
No Of Cores Stranding(mm)
Outside
Diameter(mm)
Overall
Diameter(mm)
Weight(Kg/Km) Gland Size
0361TQ16OR 16 1 513/0.20 235 11.5 235 20S
0361TQ25 25 1 783/0.20 330 13 330 20
0361TQ35 35 1 1107/0.20 440 14.5 440 25
0361TQ50OR 50 1 1566/0.20 610 17 610 25
0361TQ70OR 70 1 2214/0.20 840 19.5 840 32
0361TQ95OR 95 1 2997/0.20 1120 22 1120 32
0361TQ120OR 120 1 608/0.50 1410 24 1410 32
0361TQ185OR 185 1 925/0.50 2100 29 2100 40
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 3